

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยข้างพันธุ์สุข หมู่ที่ ๒ ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม.ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 899,846.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขยายข้างพื้นลูกรัง รางระบายน้ำกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 300.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 31/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 24.00 -24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. CU. เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	30	1,957.71	58,731.30	1.3607	2,663.86	79,915.68	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	200.50	30.00	6,015.00	1.3607	40.82	8,184.61	สิบลราคา
	ชุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	136.50	20.26	2,765.49	1.3607	27.57	3,763.00	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. CU.	ลบ.ม.	10.50	1,834.04	19,257.42	1.3607	2,495.58	26,203.57	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. CU.	ลบ.ม.	62	1,957.71	121,378.02	1.3607	2,663.86	165,159.07	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2)	ตร.ม.	729	284.00	207,036.00	1.3607	386.44	281,713.89	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	กก.	5,736	22.55	129,346.80	1.3607	30.68	176,002.19	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	143	43.61	6,236.23	1.3607	59.34	8,485.64	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก ฉาก 40 x 40 x 4 มม. นน. 14.50 กก.	ท่อน	248	404.00	100,192.00	1.3607	549.72	136,331.25	พาณิชย์จังหวัด
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	119	87.00	10,353.00	1.3607	118.38	14,087.33	สิบลราคา
					661,311.26			899,846.23	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 899,846.23 บาท (-แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบลบาทยี่สิบลสามสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน